АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.02.2023 № 167

О внесении изменений в постановле-
ние  администрации  района  от
13.01.2020  №  23  (ред.  от  07.06.2022)
«Об утверждении Административно-
го регламента предоставления муни-
ципальной  услуги  «Предоставление
отдельным  категориям  граждан  со-
циальных  выплат  на  приобретение
(строительство) жилья»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в со-
ответствие  с  требованиями  действующего  законодательства,  на  основании
Устава муниципального образования Гусь-Хрустальный район

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Внести следующие изменения в постановление администрации района

от 13.01.2020 № 23 (ред. от 07.06.2022) «Об утверждении Административного
регламента  предоставления  муниципальной  услуги  «Предоставление  отдель-
ным категориям граждан социальных выплат на приобретение (строительство)
жилья» (далее - Регламент):

1.1. В преамбуле после слов «жилого дома» дополнить словами «или при-
обретение жилого помещения»;

1.2. В приложении:
1.2.1. В пункте 2.3 после слов «жилого дома» дополнить словами «или

приобретение жилого помещения»;
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на пер-

вого  заместителя  главы  администрации  района  по  жилищно-коммунальному
хозяйству»;

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации
района.

Глава администрации района                                         А.В. Кабенкин

consultantplus://offline/ref=BE0B2F1077FE80E964DB6001196AAFEE81552BF8ED8C6B994BBBE3EF550F75B54BFDA4D022A85970BBD8A00291FE124E9230B8A3E4D5A1M3I

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ